DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/02/2024 | Edição: 36 | Seção: 3 | Página: 200

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do
Pará

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2024

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Pará - CRMV/PA torna público o
Chamamento Público para prospecção do mercado, com a intenção de aquisição de IMÓVEL. As propostas
deverão  ser  entregues,  no  prazo  de  até  15  (quinze)  dias  contados  da  publicação  deste  Aviso  do
Chamamento,  no  endereço  localizado  na  Trav.  Curuzu,  nº  2318,  Bairro  do  Marco,  Belém  -  PA  -  CEP:
66085-823 ou pelo e-mail institucional: licitacao@crmvpa.org.br, até às 14:00 horas do dia 07/03/2024
(horário de Brasília).

Pedidos de esclarecimentos será via e-mail e cópia do edital e seus anexos estarão disponíveis
no site: https://www.crmvpa.org.br/chamamentopublico/

Belém-PA, 20 de fevereiro de 2024

NAZARÉ FONSECA DE SOUZA
Presidente do CRMV-PA nº 0484-VP

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3/2024 - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 3... https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-n-3/2024-544086801

1 of 1 22/02/2024, 10:11